
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 
 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 

 
от 25.05.2022 г. № 52 

г. Екатеринбург 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 

О реализации на территории 

Свердловской области проекта 

Молодежного парламента Свердловской 

области «Урбанитариум». 

 
Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Цеплина Леонида Владиславовича, председателя комитета по развитию 

инфраструктуры и жилищной политики Молодежного парламента Свердловской 

области и Казанцева Ильи Михайловича, члена Молодежного парламента 

Свердловской области, о реализации на территории Свердловской области 

проекта Молодежного парламента Свердловской области «Урбанитариум», 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять информацию Цеплина Леонида Владиславовича, 

председателя комитета по развитию инфраструктуры и жилищной политики 

Молодежного парламента Свердловской области и Казанцева Ильи 

Михайловича, члена Молодежного парламента Свердловской области, о 

реализации на территории Свердловской области проекта Молодежного 

парламента Свердловской области «Урбанитариум» к сведению. 

2. Цеплину Леониду Владиславовичу сформировать рабочую группу 

по реализации проекта Молодежного парламента Свердловской области 

«Урбанитариум» (далее – рабочая группа) из числа членов Молодёжного 

парламента Свердловской области и членов аппарата Молодежного парламента 

Свердловской области, в срок до 5 июня 2022 года. 

3. Рабочей группе разработать дорожную карту по реализации 

проекта Молодежного     парламента      Свердловской      области    

«Урбанитариум» и представить ее на утверждение Совету Молодежного 

парламента Свердловской области, в срок до 30 июня 2022 года. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


